令和 6 年８月 1 日

関東小学生バドミントン連盟  理事殿

茨城県小学生バドミントン連盟

  会長 松下高輝

第１９回関東小学生バドミントン選手権大会

兼第 33 回全国小学生バドミントン選手権大会関東地区予選会組合せ会議開催案内について

下記の日程で標記大会の「組合せ会議」を開催実施いたしたくご案内をいたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席をお願い申し上げます。

記

日 時：令和 6 年 9 月 28 日（月）１３時３０分～１７時

場 所：リリーアリーナ水戸体育館 １階会議室

     〒310-0005 水戸市水府町 864-6 ℡0292-25-6931

締切日：令和 6 年 9 月 16 日（月）

連絡先：茨城県小学生バドミントン連盟 事務局長 日向晴美

提出先： ibarakirenmeibado55@yahoo.co.jp

出席者：各都県、１名～２名の出席をお願いいたします。

その他：昼食は各自済ませて参加ください。

 ❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀

 問い合わせ

 茨城県小学生バドミントン連盟

 理事長 事務局長 日向晴美

 ✉ ibarakirenmeibado55@yahoo.co.jp

 ❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀

都 県 名 参 加 者 氏 名 連 絡 先